INN

<R MIENU

Salad

5 Kinds Beans Salad
AR AT ¥600

Mumbai Green Salad
AYNAT) =255 ¥ 650

Snacks

Hot Masala Wings

kv hwHII 4 VT 5pc ¥ 600
Samosa

Y=Y 2pc ¥460

Garlic Prawn
H=VvrTay 3pc ¥ 750

Tandoori Grill

Tandoori Grill Platter
5 YR — 7YV EA ¥1,400

Tandoori Prawn
¥y FYTu—v 2pc ¥540

Tandoori Chicken
5y R —FF Y 2pc ¥ 730

Seekh Kabab

V=7 hRT 2pc ¥ 640
Fish Tikka
T4 YV AFA4 VA 2DC¥530

Reshmi Kabab

LYIHNT 2pc ¥550
Paneer Tikka
N5 4 9 h 2pc ¥ 480

Biryani

Chicken Biryani
FEYEY ¥ = ¥1,540

Vegetable Biryani
NYFTVEY ¥ = ¥1,500

Mutton Biryani
<~bhrEy¥= ¥1,680

Curry

Butter Chicken
Ny —FF o

Black Pepper Chicken

TGy IRy N F Y

Lemon Chicken

VEYFF ¥

Prawn Masala
Tarv¥s

Clam Curry

HEYHL—

Fish Masala

T4y vaxyh g

Eggplant Keema
BYF—x

Rogan Josh

U—Aryava

Bhindi Masala

| e

Paneer Kadai Masala

W=V HhFLA=<H T

Palak Paneer

13 NARNN=— )

Naan / Rice

Naan
BN

Garlic Naan
A=V rFv

Apple Naan

T TIF Y

Cheese Naan
F—XF v

Laccha Paratha

FvFx NTS

Basmati Rice
NWAIT A TA A

¥ 1,240

¥ 1,240

¥1,170

¥ 1,240

¥ 1,200

¥1,200

¥1,140

¥1,240

¥1,140

¥1,240

¥1,100

¥ 360

¥460

¥570

¥650

¥460

¥420

MAMAENEL TR TBHL T I o Tax added Separately




