# DINNER MENU

<b>5 Kinds Beans Salad</b> 彩り鮮やかな豆サラダ	¥ 600
Mumbai Green Salad ムンバイグリーンサラダ	¥650

#### **Snacks**

Hot Masala Wings	5pc ¥600
Samosa ###	2pc ¥460
Garlic Prawn ガーリックプロン	3pc ¥750

### Tandoori Grill

Tandoori Grill Platter タンドリーグリル盛合せ	¥1,400
Tandoori Prawn タンドリプローン	2pc ¥ 540
Tandoori Chicken	2pc ¥730
Seekh Kabab シークカバブ	2pc ¥640
Fish Tikka フィッシュティッカ	2pc ¥530
Reshmi Kabab レシミカバブ	2pc ¥550
Paneer Tikka パニールティッカ	2pc ¥480

## Biryani

Chicken Biryani	¥1,540
Vegetable Biryani ベジタブルビリヤニ	¥1,500
Mutton Biryaniマトンビリヤニ	¥1,680

## Curry

Butter Chicken バターチキン	¥1,240
Black Pepper Chicken	¥1,240
Lemon Chicken	¥1,170
Prawn Masala ブロンマサラ	¥1,240
Clam Curry あさりカレー	¥1,200
Fish Masala	¥1,200
Eggplant Keema	¥1,140
Rogan Josh ローガンジョシュ	¥1,240
Bhindi Masala ビンディマサラ	¥1,140
Paneer Kadai Masala パニールカライマサラ	¥1,240
Palak Paneer	¥1,100

#### Naan / Rice

Naan +>	¥ 360
Garlic Naan ガーリックナン	¥ 460
Apple Naan アップルナン	¥ 570
Cheese Naan	¥650
Laccha Paratha	¥ 460
Basmati Rice	¥ 420